CÁMARAMUNICIPAL
DE emmmasa

APROVADO
Requerimento Nº /2025 Sala das Sessões_i'êjJil/LÃ.

Exmo. Senhor Alexandre Marcel Kuster Guimarães, Presidente da Câmara Municipal
de Campo Largo, Paraná.

Paulo Rogério Alves, vereador que abaixo subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais vem, com o devido acatamento perante Vossa Excelência,
REQUERER, ao Poder Executivo deste Município.

CONTINUAÇÃO DO CAMINHO DAS PEDRAS NA RUA SÃO BENEDITO, BAIRRO
SALGADINHO

A continuação da Obra do Caminho das Pedras, no bairro Salgadinho, é necessária
para melhorar a mobilidade urbana , garantindo maior fluidez no trafego e ampliando as
opções de acesso nãos moradores. A medida contribui ainda para o desenvolvimento urbano
ordenado e para a valorização da infraestrutura local.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 01 de Outubro de 2025

«

- IO oa Viação
Vereador

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br